Testes sunt Ffranciscus Urgell, prebiter, et Iacobus Gisca.lfrè, 
mercator, ville Cervarie. 

(Reg. 50) Cervera, 19 d'agost de 1534. 
Domènec Metge, mestre de vidrieres, reconeix haver re

but 6 lliures, que són l'import d'una vidriera que mostra el 
senyal de la vila i que està situada sobre l'altar major de l'es
glésia de Santa Maria. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1534, s. f.) 

Sit omnibus notum quod ego magister Dominicus Metge, 
magister de vedrieres, regni Francie, confiteor et recognosco vo
bis magnífficis et honorabilibus paciariis ville Cervarie quod 
per manus honorabilis Bartholomei Armengou, clavarii dicte 
ville, dedistis et solvistis michi realiter et de facto in bona peccu
nia numerata omnes illas sex libras monete Barchinonae michi 
debitas racione de la vedriera del mig del altar maior ecclesie 
maioris cum signo cuiusdam cerví, prout lacius continetur in 
libro raciona/is in cartulis [espai en blanc]. Et ideo renuntian
do, etc. 

Actum Cervarie XVIII/° mensis augusti anno predicto. 
Testes sunt venerabiles Baltezar Sança et Ffranciscus Saba

ter, prebiteri, ville Cervarie. 9 

(Reg. 51) Cervera, 20 d'agost de 15 34. 
Domènec Metge, pintor i mestre de vidrieres, reconeix 

9. Lanotació del pagament a AHCC, FM, Clavaria, 1534, 
f. 36. 

haver rebut 12 lliures, que són l'última part de l'import d'al
gunes vidrieres de l'església de Santa Maria. 

(AHCC, FN, Cervera, 67, Joan Montaner, Manual, 1534, 
f. 75 i esborranys a les bosses de les cobertes.) 

Die XX mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo 
DXXXIIII 

Sit omnibus notum quod ego magister Dominicus Metge, 
pictor, magister de vedrieres, regni Ffrancie, ville de Rumes, 
diocesis de Lombes, gratis, etc., confiteor et recognosco vobis ho
norabili Raphaeli Muntaner, mercatori, ville Cervarie, alteri 
ex opperariis ecclesie maioris ville Cervarie, quod modo sub 
scripto dedistis et solvistis omnes illas duodecim libras ad com
plementum illarum decem octo librarum pro precio operum de 
les vedrieres ecclesie maioris, prout constat in quadam capitula
cione in posse notarii in.fra scripti, et dictas sex libras magnifici 
et honorabiles paciarii vobis dederunt pro vedrieria a/taris maio
ris la del senyal del cervo. Modus vero solucionis dictarum 
duodecim librarum talis foit quo niam ipsas dedistis et solvistis 
michi realiter et de facto in bona peccunia numerata in notarii 
et testium in.fra scriptorum presencia hoch modo videlicet no
vem libras pro oppera dicte ecclesie pro una vedriera et tres li
bras per administratores luminarie virginis Marie pro vidriera 
Sancti Michaelis. Et ideo renuntiando, etc.